

ÅRSREDOVISNING

för

Prestationskläder i Kalmar AB

Org.nr. 556883-8741

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01--2025-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Carlander, Styrelseledamot
2025-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en butik i centrala Kalmar, under namnet "House of Carlander" samt bedriver en e-handelsbutik. Bolaget säljer träningskläder, våtdräkter samt skor för löpning och vardag både i den fysiska butiken och via e-handeln. Moderbolaget Carlander Fashion AB (org nr 556808-8818) vistas i samma lokaler och tillsammans säljer bolagen dammode, inredning och sportartiklar.

Företagets säte är Kalmar, Kalmar kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 1,4 mkr jämfört med föregående år. Det är försäljningen inom e-handeln som har minskat, främst på grund av att den är mycket konkurrensutsatt samt också väldigt priskänslig. Det är dock ett medvetet val bolaget har gjort, att minska e-handeln, då det är höga kostnader i samband med denna försäljning. Omsättningen i butik ökar något.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	6 873 065	8 263 741	9 757 676	11 732 457
Resultat efter finansiella poster	-106 120	-87 951	-273 251	-365 753
Soliditet (%)	16,27	19,16	19,61	22,20

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	974 361	-87 951	936 410
Balanseras i ny räkning		-87 951	87 951	0
Årets resultat			-106 120	-106 120
Belopp vid årets utgång	50 000	886 410	-106 120	830 290

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	886 411
Årets resultat	-106 120
	<u>780 291</u>

Prestationskläder i Kalmar AB

Org.nr. 556883-8741

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>780 291</u>
780 291

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Prestationskläder i Kalmar AB

Org.nr. 556883-8741

RESULTATRÄKNING		2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 873 065	8 263 741
Övriga rörelseintäkter		<u>-202</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 872 863	8 263 741
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 906 071	-5 752 088
Övriga externa kostnader		-1 080 504	-1 576 268
Personalkostnader	2	<u>-968 368</u>	<u>-979 769</u>
Summa rörelsekostnader		-6 954 943	-8 308 125
Rörelseresultat		-82 080	-44 384
Finansiella poster			
Ränteintäkter		29 697	10 829
Räntekostnader	3	<u>-53 737</u>	<u>-54 396</u>
Summa finansiella poster		-24 040	-43 567
Resultat före skatt		-106 120	-87 951
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-106 120</u>	<u>-87 951</u>

Prestationskläder i Kalmar AB

Org.nr. 556883-8741

BALANSRÄKNING		2025-01-31	2024-01-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 648 731</u>	<u>3 091 177</u>
Summa varulager		2 648 731	3 091 177
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		260 267	267 098
Fordringar hos koncernföretag		591 133	134 278
Övriga fordringar		18 798	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>151 804</u>	<u>226 323</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 022 002	627 707
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>1 430 215</u>	<u>1 168 296</u>
Summa kassa och bank		1 430 215	1 168 296
Summa omsättningstillgångar		5 100 948	4 887 180
SUMMA TILLGÅNGAR		5 100 948	4 887 180

BALANSRÄKNING		2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		886 411	974 361
Årets resultat		-106 120	-87 951
Summa fritt eget kapital		780 291	886 410
Summa eget kapital		830 291	936 410
Långfristiga skulder	5		
Skulder till koncernföretag		1 496 446	1 481 630
Övriga skulder		1 821 025	1 898 878
Summa långfristiga skulder		3 317 471	3 380 508
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		56 829	56 829
Leverantörsskulder		427 448	82 723
Skatteskulder		33 476	50 005
Övriga skulder		361 958	302 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 475	78 260
Summa kortfristiga skulder		953 186	570 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 100 948	4 887 180

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

2024/2025

2023/2024

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

14 816

14 670

Noter till balansräkningen

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-01-31

2024-01-31

Ingående anskaffningsvärden

146 551

146 551

Utgående anskaffningsvärden

146 551

146 551

Ingående avskrivningar

-146 551

-146 551

Utgående avskrivningar

-146 551

-146 551

Redovisat värde

0

0

Inventarierna är helt avskrivna, men används fortfarande.

Prestationskläder i Kalmar AB

Org.nr. 556883-8741

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2025-01-31	2024-01-31
	Förfaller senare än 5 år	3 317 471	3 380 508
	Lånen amorteras enligt överenskommelse.		
Not 6	Checkräkningskredit	2025-01-31	2024-01-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 500 000	1 500 000

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-01-31	2024-01-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget ägs till 51 % av Carlander Fashion AB, org. nr 556808-8818, säte Kalmar kommun, Kalmar Län.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Jonas Carlander

Jonas Carlander

Styrelseledamot Verkställande direktör

2025-07-03

Tomas Lundvall

Tomas Lundvall

Styrelseordförande

2025-07-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 juli 2025.

Helen Lengström

Helen Lengström

Auktoriserad revisor
